

T.C.
MALİYE BAKANLIĞI
Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğü

16.04.14* 3376

Sayı : 70451396-24
Konu: Mali Hizmetler Uzmanlığı
Yeterlik Sınavı

..... VALİLİĞİNE

Bilindiği üzere, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 60 ıncı maddesinin son fıkrasında, idarelerin malî hizmetler birimlerinde malî hizmetler uzman yardımcısı ve malî hizmetler uzmanı çalıştırılabileceği, mali hizmetler uzman yardımcısı kadrosuna atanmak için özel yarışma sınavında başarılı olma şartı aranacağı belirtilmektedir. Aynı fıkrada ayrıca, "Özel yarışma sınavı, Maliye Bakanlığı tarafından Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezine yaptırılacak yazılı sınav ve Maliye Bakanlığınca yapılacak sözlü sınavdan oluşur. Özel yarışma sınavında başarılı olanlar, ÖSYM tarafından başarı sırası ve yaptıkları tercihler dikkate alınarak belirlenir ve bunlar idarelerde malî hizmetler uzman yardımcısı kadro veya pozisyonlarına atanırlar. Bu kadro veya pozisyonlara atananlar en az üç yıl çalışmak ve başarılı olmak şartıyla, açılacak yeterlik sınavına girme hakkını kazanırlar. Maliye Bakanlığınca yapılacak yeterlik sınavında başarılı olanlar malî hizmetler uzmanı kadro veya pozisyonlarına atanırlar... Özel yarışma sınavına katılacak adayların belirlenmesi, sınavların yapılması, atama ve yerleştirmeleri, yetiştirilmeleri, yeterlik sınavları ile çalışma usûl ve esasları Maliye Bakanlığınca çıkarılacak yönetmelikle düzenlenir." hükümleri yer almaktadır.

Anılan Kanun hükmüne dayanılarak Bakanlığımız tarafından 25/08/2007 tarihli ve 26624 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Mali Hizmetler Uzmanlığı Yönetmeliğinin 21 inci maddesinin birinci fıkrasında, mali hizmetler uzmanı ve uzman yardımcılarının, malî hizmetler birimi dışında çalıştırılmayacağı, mali hizmetler uzmanı ve uzman yardımcılarının anılan Yönetmelikte belirtilen görevler dışında görev verilemeyeceği belirtilmektedir.

Öte yandan, 6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanunun Geçici 1 inci maddesinin birinci, altıncı ve yedinci fıkrasında;

"Bu Kanundaki devir, tasfiye ve paylaşırma işlemlerini yürütmek üzere vali tarafından, bir vali yardımcısının başkanlığında, valinin uygun göreceği kurum ve kuruluş temsilcilerinin ve ilgili belediye başkanlarının katılımıyla devir, tasfiye ve paylaşırma komisyonu kurulur.

Bu Kanuna göre tüzel kişilikleri kaldırılan il özel idarelerinin personeli, komisyon kararıyla ilgisine göre yatırım izleme ve koordinasyon başkanlığı, büyükşehir belediyesi, bağlı kuruluşu veya ilçe belediyesine devredilir.

Bu Kanunla büyükşehir belediyesine dönüşen il belediyesinin sahip olduğu her türlü taşınır, taşınmaz malları ve personeli, komisyon kararıyla ilgisine göre büyükşehir belediyesi ve ilçe belediyeleri ile bağlı kuruluşlar arasında paylaşırılır." hükmü yer almaktadır.

Anılan Kanunun uygulanmasına ilişkin İçişleri Bakanlığının 21.03.2014 tarihli ve 93127266/903.02.99/6431 sayılı Genelgesinde; il özel idaresi ve il belediyesi personelinden başta iç denetçi, mali hizmetler uzmanı ve mali hizmetler uzman yardımcılarının ağırlıklı olarak büyükşehir belediyesine devredilmesinin hak kayıplarına yol açılmaması açısından uygun olacağı değerlendirilmiştir.

Bu kapsamda, 6360 sayılı Kanun ile kapanan il özel idaresi ile büyükşehir belediyesine dönüşen il belediyelerinin kadrolarından büyükşehir belediyesi, ilçe belediyesi ve bağlı kuruluşlara atanan mali hizmetler uzman ve uzman yardımcılarının atandıkları idarelerin mali hizmetler biriminde görevlendirilmesinin sağlanması ve iletişim bilgilerinin yer aldığı Ek-1'deki tablonun doldurularak Bakanlığımıza gönderilmesi gerekmektedir.

Ayrıca, Bakanlığımız tarafından yapılacak mali hizmetler uzman yardımcılarının yeterlik sınavının anılan Yönetmeliğin 16 ncı maddesinde belirtilen konularda, klasik usulde ve iki oturumda gerçekleştirilecek yazılı sınav ile sözlü sınavdan oluşacağı belirtilmektedir.

Buna göre, 12 Aralık 2010 tarihinde yazılı, 24-28 Ocak 2011 tarihlerinde sözlü bölümü yapılan özel yarışma sınavıyla mesleğe alınan il özel idaresine veya il belediyesine yerleştirilen ve 6360 sayılı Kanun uyarınca büyükşehir belediyesi, ilçe belediyesi veya bağlı kuruluşlara atanan mali hizmetler uzman yardımcılarının yeterlik sınavının 08/11/2014 tarihinde, saat 09:30'da, Bakanlığımız Ankara Maliye Mesleki Eğitim Kursu Müdürlüğü İvedik Caddesi Bankacılar Sokak No:4 Yenimahalle/ANKARA (Yenimahalle Metro Durağı Karşısı) adresinde klasik usulde ve iki oturumda, sözlü bölümünün ise bilahare duyurulacak tarihte Bakanlığımız Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğünde yapılması öngörülmektedir.

6360 sayılı Kanun ile kapanan il özel idaresi ile il belediyesi kadrolarından büyükşehir belediyesine, ilçe belediyesine ve bağlı kuruluşlarına atanan yukarıda belirtilen mali hizmet uzman yardımcılarına yönelik yapılacak yeterlilik sınavı kapsamında;

-Kapanan il özel idaresinde, il belediyesinde ve atandığı yeni idaresinde aylıksız izin ile tek seferde toplamı üç ayı aşan hastalık ve refakat izinleri hariç olmak göreve başladıkları tarihten itibaren 08/11/2011 tarihi itibariyle üç yıl süreyle çalışma koşulunu sağlayan mali hizmetler uzman yardımcılarının belirtilen tarih ve yerde söz konusu yeterlik sınavına katılımının sağlanması,

- Ek-2'deki tablonun doldurularak 13/06/2014 tarihine kadar Bakanlığımıza gönderilmesi,

-Bu tarihten sonra 08/11/2014 tarihine kadar geçen sürede, aylıksız izin ile tek seferde toplamı üç ayı aşan hastalık ve refakat izni olmak suretiyle sınav tarihi itibariyle üç yıl çalışma koşulunu sağlamayanların ayrıca bildirilmesi,

-Yeterlilik sınavına katılacak mali hizmet uzman yardımcılarını tarafından düzenlenen ve henüz gönderilmeyen araştırma raporlarının Bakanlığımıza gönderilmesi,

hususlarında bilgilerini ve gereğini rica ederim.


Bakan a.
Haydar SARIALTIN
Bütçe ve Mali Kontrol
Genel Müdürü

EKLER:

- 1- Mali Hizmetler Uzman ve Uzman Yardımcılarının İletişim Bilgilerine İlişkin Tablo (1 Sayfa)
- 2- Yeterlilik Sınavına Girecek Mali Hizmetler Uzman Yardımcılarına İlişkin Tablo (1 Sayfa)

MALİ HİZMETLER UZMAN VE UZMAN YARDIMCILARININ İLETİŞİM BİLGİLERİNE İLİŞKİN LİSTE

	ADI - SOYADI	Unvan(1) (Mali Hizmetler Uzman/ Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı)	İlk Yerleştiği ve 6360 Sayılı Kanun ile Kapanan İdarenin Adı	6360 Sayılı Kanun ile Atandığı Yeni İdarenin Adı	Görev Yaptığı Birim(2)	İletişim Bilgileri(3)
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						

(1) Mali Hizmetler Uzmanı veya Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı olarak yazılacaktır.

(2) Görev yaptığı mali hizmetler biriminin adı yazılacaktır. Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığı /Mali Hizmetler Müdürlüğü gibi.

(3) Telefon, adres ve e-mail adresi gibi iletişim bilgileri yer alacaktır.

MALİ HİZMETLER UZMANLIĞI YETERLİK SINAVINA KATILACAKLARA İLİŞKİN LİSTE

İDARE ADI:

	ADI - SOYADI	ATANDIĞI TARİH(*)	GÖREVE BAŞLADIĞI TARİH(*)	KULLANDIĞI AYLIKSIZ İZİNLER İLE TEK SEFERDE ÜÇ AYI AŞAN HASTALIK VE REFAKAT İZİNLERİ	08 KASIM 2014 TARİHİ İTİBARIYLA MALİ HİZMETLER UZMAN YARDIMCILIĞINDA GEÇEN TOPLAM FİİLİ HİZMET SÜRESİ(**)
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					

* İlk yerleştirildiği idareye atanma tarihi ve göreve başlama tarihi yazılacaktır.

** Fırlı hizmet süresinin hesaplanmasında mali hizmetler uzman yardımcısının fırlı olarak göreve başladığı tarih esas alınacaktır. Bu süreye aylıksız izin ile tek seferde toplamı üç ayı aşan hastalık ve refakat izinleri dahil edilmeyecektir.